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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

TOIMI-työvalmennussäätiö sr

Postiosoite *

Lammenkaari 4

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74130

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2012

Y-tunnus *

25021756

Tilinumero *

FI9250680620206449

Yhteyshenkilö

Nimi *

Sari Karhu

Puhelin *

0406341832

Sähköposti *

sari.karhu@toimisaatio.fi

Titteli/nimike

hankepäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Kauko Korolainen, kauko.korolainen@sonkajarvi.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Tuula Hirvonen, tuula.hirvonen@toimisaatio.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

sosiaalinen kuntoutus, osallisuus, työllistäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kaveri-Kaara -toiminta on kohdennettu pääsääntöisesti 16-35 vuotiaille nuorille ja nuorille aikuisille 

Iisalmessa, Sonkajärvellä, Kiuruvedellä ja Vieremällä.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Kaveri-Kaara on liikkuvaa toimintaa, jossa Kaveri-Kaara matkailuauto liikkuu eri kunnissa, kylissä ja 

kaupunginosissa tuoden sinne teemoitettua toimintaa nuorten toiveiden mukaan.  Kaveri-Kaara on matalan 

kynnyksen palvelu, jonne ei tarvita lähetettä tms., vaan toiminta on täysin omaehtoista.   

Säätiön Kaveri-Kaaran asiantuntija koordinoi Kaveri-Kaaran toimintaa, aikatauluttaa auton liikkumisen, 

osallistuu Kaveri-Kaaran toimintaan, hoitaa markkinointia ja tekee yhteistyötä kuntien nuorisotyön, eri 

järjestöjen ja seurojen kanssa. Kaveri-Kaara toimii pääsääntöisesti arkipäivisin, iltapäivä- ja ilta-aikoina 

ja se on ympärivuotista, huomioiden kuitenkin henkilöstön loma-ajat, jotka voivat harventaa Kaveri-Kaaran 

liikkumista.  

Autossa mahdollistuu eri aihepiireistä keskustelu, neuvonta, erilaisten lauta- tai korttipelien pelaaminen, 

pienimuotoinen askartelu ja käsityöt, pienet retket, kahvittelu jne.. Autossa on mahdollisuus käyttää nettiä 

ja saada siihen tarvittaessa opastusta.   

Kaveri-Kaarassa on aina läsnä kaksi säätiön sosiaali-, terveys- tai kasvatusalan asiantuntijaa, jolla on 

osaaminen ja kokemus erilaisten ihmisten kanssa toimisesta. Lisäksi voi Kaarassa olla verkostoista Yhdessä 

nuorten ja nuorten verkostojen (esim. Ohjaamo, kunnat, järjestöt) kanssa suunnitellaan Kaveri-Kaaran 

toimintoja eri kuntiin. Verkostojen kanssa voidaan sopia, että Kaveri-Kaaran toimintoja voidaan 

kertaluonteisesti järjestää myös esim. kuntien kiinteissä tiloissa, jos se mahdollistaa teeman toteutuksen, 

esimerkkinä tästä pitsan paistaminen. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

150-200

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

90 % kävijöistä kertoo palautteessa, että toiminta on edistänyt omaa hyvinvointia ja osallisuuden kokemusta. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?
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1. Palaute: Nuorilta kerätään ja kirjataan palautteita toiminnasta: Mitä ja millaista toimintaa nuoret 

Kaveri-Kaaralta toivovat. Mitä toiveita pystytään toteuttamaan, mitä ei. Minkä verran Kaveri-Kaara on 

edistänyt omaa hyvinvointia asteikolla sekä osallisuuden tunnetta 1-5 (1= vähän, 5=paljon, termit selitetään, 

jotta nuoret ymmärtäisivät kysymykset samalla tavalla) Palautteita kerätään myös siitä, parkkeeraako Kaveri-

Kaara nuorten kannalta ns. oikeissa paikoissa.  

2. Osallisuusindikaattori: mittaamisessa hyödynnetään Sokran ja/tai Kentaurin nuorille kehittämää kyselyä  

3. Teematuntien ja tapahtumien järjestäminen: Seuranta, mitä teemoja ja tapahtumia on järjestetty ja missä. 

Asiakasmäärät: Kaveri-Kaaran toimintoihin osallistuminen: Seurataan ja kirjataan koko toiminnan ajan, kuinka 

paljon ja millaiseen toimintaan nuoria osallistuu.  

4. Tiedotus ja markkinointi: Kerätään tietoa, missä kanavissa ja miten tiedotusta markkinointia on tehty, 

Kaveri-Kaaran nuorilta kysytään, mistä he ovat Kaveri-Kaarasta saaneet tietoa ja missä kanavissa heidän 

mielestään Kaarasta pitäisi kertoa.  

 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaveri-Kaara on matalan kynnyksen palvelu, jonne ei tarvita lähetettä tms., vaan toiminta on täysin 

omaehtoista. Kaveri-Kaaran toimintaa markkinoidaan Toimi-säätiön että yhteistyötahojen nettisivuilla ja some-

julkaisuissa, kuntien infotauluilla, koulujen Wilmassa ja kauppojen ilmoitustauluilla. Kaveri-Kaaran 

toiminnasta löytyy tietoa myös lahella.fi -sivustolta ja Hyvinvointitarjottimelta.  

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kaveri-Kaara on liikkuvaa toimintaa, jossa Kaveri-Kaara matkailuauto liikkuu eri kunnissa, kylissä ja 

kaupunginosissa. Verkostojen kanssa voidaan sopia, että Kaveri-Kaaran toimintoja voidaan kertaluonteisesti 

järjestää myös esim. kuntien, oppilaitosten tai järjestöjen kiinteissä tiloissa, jos se mahdollistaa teeman 

toteutuksen, esimerkkinä tästä pitsan paistaminen. Toiminta tapahtuu iltapäivisin tai alkuillasta 

koulupäivien jälkeen esim. klo 15-17 tai 16-18.  

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -



Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyökumppaneiden kanssa voidaan suunnitella ja toteuttaa yhteisiä tilaisuuksia, joita voidaan järjestää 

Kaveri-Kaarassa Toimi-säätiöllä tai kumppaneiden tiloissa. Yhteistyökumppanit voivat kertoa Kaveri-Kaarasta 

nuorille ja ohjata toimintaan erityisesti yksinäiseksi itsensä tuntevia tai nuoria, jotka toivovat tapaavansa 

muita nuoria tai kaipaavat lisää aktiviteetteja arki-iltoihin. Vastaavasti Kaveri-Kaarassa voidaan ohjata 

yhteistyötahojen palveluihin, silloin kun nuori tarvitsee jotain yhteistyökumppaneiden palveluista.   

Verkostoon kuuluvat:  

Ohjaamo; Iisalmen, Kiuruveden, Sonkajärven ja Vieremän nuorisopalvelut ja Etsivä nuorisotyö sekä kuntien 

vapaa-aika- ja opetustoimet: Ankkuri Ylä-Savo, Ylä-Savon Veturi, Pohjois-Savon hyvinvointialueen lasten ja 

nuorten mielenterveys- ja päihdepalvelut, Ylä-Savon ammattiopisto, seurakunnat, kyläyhdistykset, 

mielenterveysyhdistykset 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte resurssien rakenteiden ja prosessien vahvistuminen



Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

30000€

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Rahoitusta haetaan Iisalmen ja Kiuruveden kaupungeilta, Sonkajärven ja Vieremän kunnilta, Olvi-säätiöltä ja 

Minela-säätiöltä. 

Milloin päätös on tulossa?

Kaupunkien ja kuntien päätökset ovat sidoksissa muihin rahoituspäätöksiin, rahoituspäätökset saadaan 

ehdollisina huhtikuussa. Olvi-säätiön ja Minela-säätiön rahoituspäätös tulee kesäkuussa 2024.  



Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Avustusta voidaan em. rahoituksen turvin jatkaa kesäkuuhun 2025 saakka. 

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Säätiön toiminta ei ole riippuvainen tästä haettavasta avustuksesta, mutta Kaveri-Kaara -toiminta on. Mikäli 

avustusta ei hyvinvointialueelta saada, Kaveri-Kaara -toimintaa ei ole.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Hyvinvointitarjotin

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

TOIMI-säätiön kotisivut, instakram,facebook, verkostojen viestintäkanavatomat nettisivut, facebook-ryhmät 

Iisalmi, Vieremä, Sonkajärvi, Kiuruvesi

Liitetiedosto

 Kaveri-Kaara budjetti24.pdf

 Kaveri-Kaara toimintasuunnitelma 2024.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


